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KOMISIONI 1 SHÉNDETÉSISÉ,I MIRÉQÉNIES SOCIALE DHE BARAZISÉ

Nr

Lönda:

Prot.

GJINORE.

RZ / 04 / 2025Divjaké mé

RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE TÉ PARAQITURA NGA BASHKIA PÉR MBLEDHJEN E

MUAJIT PRILL 2025. E CILA DO TÉ ZHVILLOHET MÉ DATÉ 25.04.2025 ORA 10.00.

TÜ nderuar Késhilltarö!
Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 té Ligiit nr 139, date 17.12.2015 "Per Vetéqeverisjen
Vendore ", Nenit 33,"Funksionimi i Komisioneve te pérhershme "

né Rregulloren e Késhillit
Bashkiak Divjaké; Komisioni i Shöndetösisö,i Miröqönies sociale dhe Barazisö Gjinore u

mblodh mé daté 22 / / 2025, dhe, pasi shqyrtoi Projektvendimet e paraqitur nga
Bashkia;

I.Tö

VENDOSI:

ör miratim: Pro •ekt-vendimin Pér miratimin e projektit "Ngritja e

shérbimevek unitare te integruara Pér né nevojé" Pér vitin 2025.

Shénim:

KOMISIONI 1 SHÉNDETÉSISÉ,I MIRÉQÉNIES SOCIALE DHE B

l. Ardian Vodo

2. Majlinda Xharo

3. Elda Sinani
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Email:bashkia.divjaké a gmail.com


